041755017）应于2018年9月8日（该日为周末，顺延至9月10日）兑付本息。 截至2018年

9月10日，公司未能按照约定将“17印纪娱乐CP001” 兑付资金按时足额划至托管机构，

已构成实质违约。

一、本期债券基本情况

1、发行人：印纪娱乐传媒股份有限公司

2、债券名称：印纪娱乐传媒股份有限公司2017年度第一期短期融资券

3、债券简称：17印纪娱乐CP001

4、债券代码：041755017

5、债券期限：365天

6、发行总额：4亿元

7、本计息期债券利率：5.9%

8、本息支付日：2018年9月8日

9、应付本息金额：人民币423,600,000元（大写金额：肆亿贰仟叁佰陆拾万元整，利

息计算至2018年9月8日。 ）

10、评级情况：主体评级BB，债项评级B

11、主承销商：交通银行股份有限公司

12、登记托管机构：银行间市场清算所股份有限公司

二、未按期足额付息或兑付本金的原因

公司业务发展低于预期，经营业绩降幅较大，持续盈利能力存在较大不确定性，资金

筹集困难，导致17印纪娱乐CP001未按时足额兑付。

三、相关后续安排

公司会保持与债券持有人及相关中介机构的密切沟通， 做好相关后续处置工作，并

将继续筹措资金，向债券持有人支付本期短期融资券的本金和利息，以及延迟支付产生